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Nr sprawy:   RZP.271.78.2022.ZP3				             
Białe Błota, dnia 02.01.2023 r.

Dotyczy postępowania pn.: 
Budowa przedszkola wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy ul. Kościelnej w Cielu w formule zaprojektuj i wybuduj w ramach zadania pn. „Projekt i budowa przedszkola przy ul. Kościelnej w Cielu”.
WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI  SWZ
I. W związku ze zwróceniem się Wykonawców do Zamawiającego o wyjaśnienie SWZ, działając w trybie art. 284 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (dalej zwana ustawą Pzp), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:
[bookmark: _Hlk72131992][bookmark: _Hlk89338287]Pytania- zestaw 1
Pytanie 1.
Tom II jest pusty. 
Ponadto, czy mogą Państwo dołączyć projekt umowy do postępowania? 
Pytanie 2.
Proszę o opublikowanie wzoru umowy z Zamawiającym. 
Pytanie 3.
Niniejszym zwracam się z prośba o uzupełnienie dokumentacji o wzór umowy, po pobraniu spakowanego pliku folder TOM II jest pusty. 
Pytanie 4.
Proszę o uzupełnienie dokumentu SWZ poprzez umieszczenie treści / zawartości folderu TOM II, umieszczony na stronie folder nie zawiera żadnej treści, ani dokumentu.
Odpowiedź 1., 2., 3., 4.
Omyłkowo do TOMU II nie został dołączony projekt umowy. Uzupełniony projekt umowy stanowi załącznik do przedmiotowych wyjaśnień. 
Pytania- zestaw 2
Pytanie 5.
W SZW w Tabeli na str. 2 w Rozdziale 2 pojawia się pozycja: "Kosztorys ofertowy (Formularz 2.1)" w załączonych formularzach brak jest takiego dokumentu.
Odpowiedź 5.
Zamawiający wykreśla z Tabeli SWZ wiersz Kosztorys ofertowy (Formularz 2.1). Zamawiający nie wymaga wypełnienia żadnych kosztorysów ofertowych do przedmiotowego postępowania. 


Pytania- zestaw 3
Pytanie 6.
Wnosimy o udostępnienie wzoru/projektu umowy, jaką Zamawiający zamierza zawrzeć z Wykonawcą.
Odpowiedź 6.
Omyłkowo do TOMU II nie został dołączony projekt umowy. Uzupełniony projekt umowy stanowi załącznik do przedmiotowych wyjaśnień.
Pytanie 7.
Wnosimy o zmniejszenie wadium określonego w p. 16 SWS do wysokości 75.000,00 PLN.
Odpowiedź 7.
Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wadium.
Pytanie 8.
Wnosimy o zmniejszenie wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy określonego w p.21 SWS do wysokości 2,5% ceny brutto podanej w ofercie.
Odpowiedź 5.
Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wysokości zabezpieczenia.

II. Ponadto, działając w trybie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, oraz pkt. 13.10. SWZ, Zamawiający informuje o dokonaniu następujących zmian SWZ:
Zmiana nr 1:
[bookmark: _GoBack]Usunięcie wiersza z Tabeli zamieszczonej na str. 2 SWZ z pozycją Kosztorys ofertowy (Formularz 2.1). 
III. Jednocześnie, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, w miejscu zamieszczenia 
ww. ogłoszenia o zamówieniu, dokumenty obejmujące: 
a) [bookmark: _Hlk71282981]Ujednolicony wzór Umowy.
IV. Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ, stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się 
o udzielenie przedmiotowego zamówienia z dniem ich zamieszczenia na dedykowanej platformie zakupowej oraz stronie internetowej Zamawiającego w miejscu udostępnienia SWZ.
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